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HAZET Schraubendreher-
Steckschliisseleinsatz 986-12

Art. Nr.: 986-12

®

ey

Beschreibung

» Schraubendreher-Steckschliisseleinsatz 986

* Innenvierkant Antrieb 12,5 mm = 1/2 Zoll

e Einsteckvierkant 9x12 mm (hohl) metrisch kurz
» Kurze Ausfuhrung

* Mit Randelung

e DIN 7422

¢ Made In Germany

Fiur Handbetétigung = AulRerhalb der DIN-ReiheWarum TiN (Titan-Nitrid)-Beschichtung? Spezielles Verfahren
fur sehr harte TiN-Beschichtung erreicht extrem hohe Haft- und Abriebfestigkeit der Schicht. Optimal geeignet
bei Dauerbelastungen, z.B. Serienverschraubungen in Industrie und Handwerk. Starkerer Verschleil3schutz
sichert Standzeitverbesserung. Perfekte Passgenauigkeit durch optimale Schichtstarke. Hoheres Drehmoment.
Optimierter Korrosionsschutz.
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Technische Daten

Oberflache

Antrieb

Abtrieb
Schlusselweite
Abmessungen | Lange
Lange

Netto-Gewicht

TIN beschichtet

Vierkant 12,5 mm (1/2 Zoll)
Innen-Sechskant Profil

12 mm

60 mm

22 mm

0.13 kg
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